*536. MARGARETHA Danorum Sclavorumque regina omnibus hominibus et vasallis regis per Revaliam constitutis injungit, ut auxilium apponant, ut civitas Revaliensis firmiter muniatur. — *Alaborgh*, sine anno.

Bunge, Liv.-, Esth.- u. Curländisches Urkundenb. I. 585. Bunge, Quellen d. Revaler Stadtrechts II. 95—96. Regest efter Orig. i Beiträge z. Kunde Ehst.-, Liv.- u. Kurlands II. 2. S. 180.

*537. MARGARETHA Danorum Sclavorumque quondam regina, domina Estoniæ, abbatibus de Valkena, de Dunemynde et de Gotlandia injungit, ut de curiis suis in civitate Revaliensi sitis ad contributiones civitatis exsolvant. — Sine anno.

Bunge, Liv.-, Esth.- u. Curländisches Urkundenb. I. 585—86. Bunge, Quellen d. Revaler Stadtrechts II. 95. Regest efter Orig. i Beiträge z. Kunde Ehst.-, Liv.- u. Kurlands II. 2. S. 179.

1280-1287.

1280—1287.

*538. ADVOCATI et CONSULUM cum universitate civium in REVALIA litteræ ad advocatos et consules tam Lubeke quam Wisby manentes de bonis quibusdam per dominum Edwardum, capitaneum regis, detentis. — Sine anno.

Urkundenb. d. Stadt Lübeck I. 669—70. Bunge, Liv.-, Ehst.- u. Curländisches Urkundenb. I. 771. Om Tiden jvfr. Hansisches Urkundenb. I. 322 og Bunge, Das Herzogthum Estland S. 369.

1280—1290.

1280-1290.

*539. GUTOO (comes Flandria) Magnum, regem Sveciæ, E(ricum), regem DACIÆ, et E(ricum), regem Norwegiæ, salvum conductum pro Willelmo, in eorum regnis pro comitis et suis negotiis facere habente, rogat. — Sine anno.

Rydberg, Sverges Traktater I. 282—83.

1281.

1281.

*540. JOHANNES episcopus Revaliensis bona sua in Jekewold et Rittogh vasallis regiſ impignorat, donec litteras regis et reginæ, sigillo archiepiscopi Lundensis munitas, super compositione inter se et illos facta obtinere potuerit. — *Revalia*, dominica Judica.

Bunge, Liv.-, Esth.- u. Curlandisches Urkundenb. I. 588. Bunge, Archiv f. Gesch. Liv.-, Esth.- u. Curlands I. 280. Tydsk Overs. i Bunge u. Toll, Est.- u. Livländische Brieflade I. 18.

1294. O. Nielsen, Kjøbenhavns Diplomatarium I. 29—30.

3. Maji.

*541. ERICUS Danorum Sclavorumque rex et dux Estoniæ compositionem inter vasallos suos in Estonia existentes et Johannem episcopum Revaliensem super decimis et annona sinodali factam confirmat. — *Alenborg*, cal. Augusti sextodecimo.

Bunge, Liv.-, Esth.- u. Curlandisches Urkundenb. I. 589—90. Bunge, Archiv f. Gesch. Liv.-, Esth.- u. Curlands I. 280—81 (med Datum: Augusti sextodecimo). Tydsk Overs. i Bunge u. Toll, Est.- u. Livland. Brieflade I. 18.

17. Julii

*542. MARTINUS (IVtus) papa abbati monasterii de Holm Othoniensis diocesis et priori fratrum ordinis prædicatorum Othoniensium mandat, ut, si verum sit, quod prior et monachi ecclesiæ Othoniensis 140 marcis thesaurariis sedis apostolicæ datis decimam debitam subsidio terræ sanctæ persolverint, eos a sententia excommunicationis absolvant. — *Apud Urbem veterem*, II. kl. Octob., pontificatus nostri anno primo.